

ضرورت استاندارد سازی مصالح در فعالیت های عمرانی

آسفالت و سیمان از بر مصرف‌ترین محصولات به شمار می‌روند که معمولاً در اکثر پروژه‌های عمرانی مورد استفاده قرار می‌گیرند، یکی از علل مصرف بالای این دو ماده صنعتی در کشور، حجم بالای ساخت و ساز و اجرای انواع پروژه‌های عمرانی است، اما علت دیگری به عنوان عامل اصلی افزایش مصرف وجود دارد که متأسفانه تا به حال کمتر مورد توجه قرار گرفته است و این عامل چیزی نیست جز استاندارد لاهای ارزشمندی که خوشبختانه مواد اولیه مورد نیاز آن به وفور در دل خاک پربرکت این کشور یافت می‌شود و شاید همین سهولت دسترسی و فراوانی این مواد به خصوص مواد نفتی است که موجبات غفلت مسئولین ذی ربط و

زنان در گرداب جهانی شدن

دوران صنعتی و برقراری اصالت سود، کارخانه‌داران را بر آن داشت تا در برابر مردان که خواهان دستمزد بیشتری بودند، از زنان و کودکان استفاده کنند. امپریالیسم غرب، هدفمند ولی در پی استیلاگری است و حیات خود را بر مبنای استیلا می‌بیند. ساموئل هانتینگتون، فرهنگ جهانی‌سازی را که با استقبال جهان دیگر مواجه می‌شود، چنین بازگو می‌کند: اساساً غرب همواره برای خود رسالتی قائل بود که معتقد است ملت‌های جهان را بر ارزش‌های غربی تطبیق دهد، چه ارزش‌های دموکراسی، بازار آزادی، حکومت محدود، حقوق بشر، فردگرایی، قانونمداری ... که به نظر غرب جهان‌گرای و از نظر بقیه امپریالیسم است. با این رویکرد اگر چه جهانی‌سازی در عرصه فرهنگ موجب ارتقای وضعیت آموزش زنان، بقای بهداشت و در بعضی از عرصه‌های سیاسی حضور در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی شده، و به دلیل رشد ناتوازان در هر حیطه، خلاء و نارسایی در عرصه‌های دیگر را به رمغان آورده است.

فرانسیس فوکویاما، انقلاب فاجعه‌آمیز جنسی و اقتصادی را فروپاشی بزرگ نام داده، فروپاشی‌ای که بی‌تردید هم‌اکنون به وقوع پیوسته است. نیروها و سیستم‌های جدید اقتصادی که در امر جهانی شدن، به فرهنگ کشورها هجوم می‌برند، به طور خودکار زندگی نهداینده شده در خانواده را تباه می‌کنند. بی‌شک وجود خانواده‌هایی باثبات، سد بزرگی در مقابل منافع اقتصادی شرکت‌های چند ملیتی است. امروزه اعتقاد در جهانی‌سازی این است که زنان برای حضور در مشاغل اجتماعی باید به نوعی از قید مادر بودن رها شوند و این همان چیزی است که سردمداران جهانی سازی یا همان «گلوبالیزاسیون» می‌خواهند، یعنی احساس مادر بودن را که باعث آرامش خانواده و در نتیجه باعث ثبات خانواده می‌شود را از زن به خصوص زن مسلمان بگیرد. از سویی دیگر، رشد روزافزون و تاسف‌بار برنامه‌های مستین‌چربی و هجوم فرهنگی، مزرها را درمی‌نوردد و همراه با خروج سرمایه از کشورهای در حال توسعه و به ویژه کشورهای مسلمان، فرهنگ زنان را به تاراج می‌برد. در فرآیند جهانی شدن این شعار که «زنان برای تأمین مخارج خانواده باید کار کنند» نهادینه شده است و در بیشتر موارد، کودکان نیز از این امر مستثنی نیستند، در مورد سواد زنان اگرچه با رشد روزافزون آمار در بسیاری از کشورها مواجه هستیم، این ابزار نتوانسته با تمام شعارهای فریبنده، در ارتقای جایگاه زنان در جهان سهمیم باشد، به نظر می‌رسد اتفاقی که در این مدت بر اثر ارتقای تحصیلی زنان افتاده، تراکم ایشان در مشاغل اقتصادی با منزلت‌های بسیار پایین‌تر از مدرک تحصیلی آنها بوده است.

عبدالله خلیلی



حتی مردم در استفاده بهینه از این موهبت الهی را به دنبال داشته است.
در حالی که بسیاری از کشورها حتی کشورهای پیشرفته صنعتی مجبورند به علت عدم دسترسی به مواد اولیه برای تولید آسفالت یا حتی سیمان، همچنان از امکانات گرانتر و بعضاً نامناسب تری مانند: سنگ، آجر و بعضاً سیمان برای مفروش کردن معابر و خیابان‌های خود بهره ببرند، در کشور ما اسراف و تبذیر در استفاده از این مواد بخصوص آسفالت، انکار ناپذیر بوده و این مسئله تا به حال هزینه‌های مضاعفی را به بیت‌المال تحمیل کرده است ولذا عدم توجه دستگاه‌های ذی ربط به استفاده بهینه و استاندارد سازی کامل این محصولات را باید نوعی کفران نعمت ناشی از

چرا شناسنامه ساختمان مهم است

هر چیزی که به قانون تبدیل شد باید اجرا شود و اگر فرد یا دستگاهی نسبت به آن اعتراض دارد، می‌تواند از طریق مراجع قانونی پیگیری کند و حق ندارد به صورت سلیقه‌ای با آن برخورد کند. یکی از این موارد شناسنامه ساختمان است.
به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، اگر شناسنامه ساختمان صادر نمی‌شود به دلیل آن است که عزمی برای آن وجود ندارد.شناسنامه ساختمان ارزش بالایی دارد و اگر اجرا نمی‌شود نه تنها بی‌توجهی به قانون بلکه بی‌توجهی به جان انسانهاست.

چرا طرح شناسنامه ساختمان اجرا نمی‌شود؟
شناسنامه برای هر مجموعه‌ای دارای ارزش است و یکی از این موارد نیز شناسنامه ساختمان است. یک اشکال بسیار بزرگی که در دستگاه‌های دولتی و سازمان‌های ما وجود دارد، این است که ساختمان و ابنیه‌های ما فاقد شناسنامه است، اما اهمیت شناسنامه در این است که چند فیلد اطلاعاتی دارد که این فیلدهای اطلاعاتی وقتی کنار همدیگر قرار بگیرند، برای کسانی که از آن ساختمان بهره‌بردار می‌کنند اهمیت دارد و اطلاعاتی را در اختیارشان قرار می‌دهد. فرض کنید

شده (که البته در بسیاری از موارد همین گونه است) یا آسفالت و سیمان مورد استفاده از استاندارد مناسب (شن و ماسه مناسب و بدون خاک، سیمان واجد شرایط از نظر نوع و اندازه، کیفیت قیر مورد استفاده، پخت کافی و ...) برخوردار نبوده و یا هر دومورد مصداق داشته است.

اگر چه عوامل دیگری مانند: اعمال سلیقه‌های غیر تخصصی، ناکار آمدی و ناواردی برخی پیمانکاران ، عدم رعایت وجدان کاری، ضعف و فقدان نظارت یا حتی شرایط جوی نیز در بروز این نابسامانی‌ها نقش دارند، اما درحال تردیدی وجود ندارد که نظارت اصولی بر اجرای پروژه‌ها در جهت رعایت استانداردهای فنی و تخصصی در اجرا و یا استفاده از مواد و مصالح استاندارد در فعالیت‌های مختلف به ویژه فعالیت‌های عمرانی، می‌تواند نقش اساسی در استفاده بهینه از این امکانات و کاهش هزینه‌ها در برداشته باشد.

بدیهی است که دستیابی به شرایط مورد نظر برای استانداردسازی مصالح، مواد و سایر تجهیزات و امکانات مورد استفاده در فعالیت‌های عمرانی، مستلزم فراهم کردن سازو کار مناسب از جمله: اصلاح و تنظیم قوانین و مقررات، تعیین و اجرای شاخصه‌ها و استانداردهای بومی یا بین‌المللی، ایجاد



ضمیمه‌های شناسنامه ساختمان نقشه‌های تأسیساتی،نقشه‌های اجرایی، نقشه‌های فنی وجود دارد. حتی این نقشه‌های فنی نیز با ساخته‌اند نیز وجود دارد. بنابراین اگر یک موقع به مشکل اطلاعاتی داره که نا جزئی‌ترین موارد را شامل می‌شود. اگر در یک ساختمان برای تأسیسات، فاضلاب، سیستم آبرسانی و دیگر تأسیسات هزینه‌های سازمان‌ها، حفظ و نگهداری ساختمان‌ها و تأسیسات آنهاست اما مهندسی‌هایی که انجام می‌دهند، عمدتاً مهندسی‌های بدون پشتوانه

صفحه ۶
سه شنبه ۲۶ دی ۱۳۹۱
۳ ربیع الاول ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۴۶

و گسترش آزمایشگاه‌های فنی و تخصصی کنترل کیفیت به خصوص در مورد آزمایش زیر بنا یا بستر زیرین آسفالت (BASE SUB و BASE) آزمایش کیفیت سیمان و دیگر مصالح مشابه می‌باشد.همچنین اخذ شناسنامه‌های متغیر (در صورت لزوم محضری) از تولیدکنندگان محصولات مورد استفاده یا اجراکنندگان پروژه‌ها (پیمانکاران)، برای تضمین کیفیت و رفع اشکالات کار در دراز مدت (متناسب با استانداردهای موجود)، راهکار دیگری است که باید قانونمندسازی و عملیاتی شود.نباید فراموش کرد که این مشکل (رعایت نکردن استانداردها)، درمورد موضوعات دیگری مانند: موزائیک، کفیوش، تجهیزات، امکانات و مصالح مورد استفاده در ساخت و سازهای شهری و برون شهری و حتی سایر عرصه‌های نیز به چشم می‌خورد، بنابراین ضابطه نظاری و تعیین استانداردها نباید فقط به این دو ماده خلاصه شود، بلکه دستگاه‌های ذی ربط از جمله شهرداری، وزارت راه وشهرسازی باید با همکاری و مشارکت مراکز صنعتی، دانشگاهی و دیگر مراکز مرتبط، نسبت به تشکیل تیم‌های تخصصی و فراهم نمودن شرایط لازم برای تحقق این هدف، اقدام نمایند.

احمدرضا هدایتی

محاسب ساختمان هم چه کسی بوده است؟ تمام این موارد در شناسنامه ساختمان درج می‌شود. پس وجود این شناسنامه برای هر موسسه و هر سازمان الزامی است.

ما این همه اهمیت، چرا اجرا نمی‌شود؟
احتمالاً هنوز مردم به اهمیت شناسنامه ساختمان پی نبرده‌اند، نکته مهم‌تر این است که متخصصان ساخت و ساز هم نمی‌دانند از آنجا که شناسنامه ساختمان جزو یکی از واحدهای دانشگاهی است می‌تواند ما را در حفظ و نگهداری ابنیه‌های فنی، تعمیر و نگهداری که یک اصل مهندسی در تمام نظام اروپا و نظام دنیاست و احیاناً بسط و توسعه ساختمان یاری کند. اگر تمام ابعاد شناسنامه ساختمان به درستی تشریح شود تأثیرات خوبی خواهد داشت. مثلاً وقتی مشخص باشد که چه جاهایی قبلاً در ساختمان وجود داشته است هنگامی که ساختمان نسیست کند کارشناسان بررسی می‌کنند که آیا قبلاً جاهی در این ساختمان بوده که رهایش کرده‌اند؟ اگر مسئولان ساختمان این را از قبل می‌دانستند، بسیاری از مشکلات حل می‌شد شناسنامه ساختمان همچنین در توسعه و تعمیر و نگهداری ساختمان

اهمیت ویژه‌ای دارد.
باید مزایا و کاربرد شناسنامه ساختمان به مردم گفته شود. آن‌گاه است که خود مردم دنبال گرفتن شناسنامه ساختمان می‌روند. متأسفانه بعضی از چیزها در کشور ما با فرهنگ‌سازی جواب نداده و اجبار هم نتوانسته کاری بکند. باید بدانیم هر اجبار و هر الزامی باید یک وابستگی برایش ایجاد شود. یعنی برای مردم مشخص کنند که اگر این کار را انجام ندادید، آن اتفاق می‌افتد. باید به مالکان ساختمان‌ها گفته شود که اگر شناسنامه ساختمان نداشته باشید خسارت می‌گیریم وقتی مردم در یک بحثی در فشار هستند، دولت به عنوان متولی باید در ریاضت و انجام هزینه‌ها پیش‌قدم شود. دولت باید به مردم ثابت کند که مردم من هم در کنار شما هستم و فشار را تحمل می‌کنم. دولت باید هزینه‌هایش را کاهش بدهد و شناسنامه ساختمان در کاهش هزینه حفظ و نگهداری ساختمان و در اصول مهندسی بسیار تأثیرگذار است. باید بپذیریم خیلی از هزینه‌ها در نتیجه بی‌اطلاعی رخ می‌دهد و شناسنامه ساختمان اطلاعات گذشته را جمع می‌کند و به نسل‌های حال و آینده انتقال می‌دهد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

ششداگ یک دستگاه آپارتمان واحد مسکونی سمت جنوبی طبقه دوم به مساحت ۲۰ مترمربع قطعه مقتضی که مقدار ۲۳۸ مترمربع مساحت مرفوع به صورت پیش‌فروتنی به طرف فضای خیابان از سمت شرقی می‌باشد پلاک شماره ۱۵۱ فرعی از ۵۰ فرعی از ۳۱۷۵ اصلی بخش ۴ پوین مورد ثبت سند مالکیت ذیل ثبت شماره ۳۱۵۸ دفتر جلد ۱۵۶ صفحه ۱۶۰ که

محدود به حدود ذیل:
شماره اول دیوار مشترک با واحد مسکونی سمت شمالی دوم که شرقی است دیوار مشترک با راهله مشاغل دربی برای اشتیاقی در آن حد و دیوار دوم دیوار مشترک با راهله مشاغل مرفوع.
شرفاد در جهت کف قسمت دوم شمالی است پنجره و دیواربست به فضای خیابان فردوسی جنوب اول دیوار به دیوار با پلاک ۱۰ فرعی دوم در سه قسمت اول غربی و قسمت دوم شرقی است به نورگیر مشاغل واحدهای مسکونی سمت جنوبی و سوم دیوار به دیوار پلاک ده فرعی فوق‌الذکر فریاد دیواربست به فضای پلاک ۵۱ فرعی از ۳۱۷۵ اصلی و سقف آن با کف پشت راهله مشاغل مشترک است.
ملک آقای حسین شهسوارى مدیون برپوده اجرائی کارسه ۲۳-۲۳-۸۹ طبق صورتجلسه مورخه ۹۰/۱۲/۲۸ کارشناس رسمی دادگستری (با نامى سنگی و اسكلت فلزی با قدمت حدود ۱۹ سال و مال با کف سرامیک و دیوار سفالی رنگ و پنجره و سرویس کامل دارای اشتیاقات گاز و آب و برق حداکثری مشتمل آشپزخانه با کف سرامیک و کابینت سرامیكی استیل و گرمایش بخاری گازی ترده پله فلزی و کف سنگ و دیوار تا ۱۰ متر سرامیک و ماتیق مزایده شده پنجره با فریم فلزی و شیشه تک جداره به اندرس، قزوین- خیابان فردوسی شمالی روبروی پینزا پله پلاک ۳۸ ملکی (میشاد، پلاک فوق طبق اسناد شماره ۱۶۱۳۲ مورخه ۸۶/۱۲/۲۸ و افزاینده ۱۶ مورخ ۱۳۷۱/۱۲/۲۸) سند ۱۶۱۳۴ مورخ ۱۶/۱۲/۲۸ مورخ ۸۶/۱۱/۱۵ تنظیمی دفترخانه شماره ۱۹ قزوین در رهن بانک اقتصاد نوین برپاینده در قبال طلب توسط کارشناسی ارزیابی شده از ساعت ۱۲ صبح الی ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخه ۹۱/۱۱/۱۶ در محل اجرائی ثبت قزوین از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی در طرف خریدار فروخته می‌شود فرود کانه نقدی میبایشد بدهی‌های مربوط به آب و برق و گاز اتم از حق انضمام یا اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده است از اینکه رقم فعلی آنها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده اتم و چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصاف گردد در روز بعد از تعطیل سلسله مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.
مطلبین می‌توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجراء ثبت قزوین واقع در خیابان یادگار اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۱۰/۲۶

مستوفای و مستوفیان سازمان امور اسناد رسمی قزوین مسن غلامحسینی و آذرتخت اسحاقعلی

آگهی تصمیمات شرکت صنایع بوریا سهامی خاص ثبت شده به شماره ۵۰۴۲۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۹۵۵۸۸۵

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۱/۴/۲۹ شرکت مزبور که در تاریخ ۹۱/۵/۱۷ واصل گردید ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۰ به تصویب رسید. احمد جلیلی به ک م ۰۰۵۱۷۰۱۸۸۱ به سمت بازرس اصلی و احمد ابوالحسنی به ک م ۴۸۹۸۴۰۱۷۵۵ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
اعضاء هیئت مدیره به مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: محمد حمیداسلامی به ک م ۰۰۳۹۷۰۸۹۶۹ و علیمردان شیبانی به ک م ۰۰۶۵۲۰۶۵۷۸۳ و بابک صدیقی به ک م ۰۰۵۵۳۰۲۰۶۸ و به موجب صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۱/۴/۲۹ محمد حمیداسلامی به سمت رئیس هیئت مدیره و علیمردان شیبانی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سعید صابر (خارج از اعضاء) به ک م ۰۰۵۱۰۹۵۰۷۶ به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و امضای طرف عادی و مرسلات با امضاء مدیرعامل و یا هر یک از اعضاء هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشند.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف ۸۶۶۸۹

آگهی تصمیمات شرکت بهداشت کودک سهامی‌فاص به شمارهٔثبت ۷۳۸۳۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۸۷۳۳۳۶

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ۹۰/۱۲/۲۵ شرکت مزبور که در تاریخ ۹۱/۱/۲۷ واصل گردید:
موسسه حسابرسی داوران حساب به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۲۱۹۸۰ به سمت بازرس اصلی و آسیه خوشنودی به کدملی ۱۵۵۲۱۰۸۹۷۱ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌ها شرکت تعیین گردید.
اعضاء هیئتمدیره به مدت ۲سال به قرار ذیل انتصاب گردیدند:
هادی محمدخانی به کدملی ۰۰۷۸۹۴۲۲۵۱ و پنتالهدی محمدخانی به کدملی ۰۰۶۹۳۴۲۷۵ و محمدرضا صدیقی به کدملی ۰۰۹۴۳۹۸۱۰۶ و احمد محمدخانی به کدملی ۰۰۴۸۲۶۷۱۹۸ و معصومه حاجی‌محمدی به کدملی ۰۰۰۳۶۸۴۵۴۰ هادی محمدخانی به سمت رئیس هیئتمدیره، بنتالهدی محمدخانی به سمت نایب رئیس هیئتمدیره، محمدرضا صدیقی به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تمهیدآور از جمله چک، سفته، برات باامضاء دو عضو هیئتمدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف ۸۶۶۸۴

عکس مقابل آقای امیر ابوالفتحی ۳۴ ساله فرزند علی احمد مدت ۳ سال است از شهرستان بروجرد خارج و تاکنون مراجعت ننموده است.
کسانیکه از نامبرده اطلاعی دارند خواهشمند است با تلفنهای ۴۴۶۰۹۱۲ یا ۴۴۴۳۹۱۸ - ۰۶۶۲ تماس و خانواده‌ای را در تگرائی برهانند.

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی آب و خاک سهامی خاص به شماره ثبت ۷۹۱۱۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۹۲۷۲
طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۹۱/۴/۲۸ شرکت مزبور که درتاریخ ۹۱/۶/۲۷ واصل گردید اعضاء هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
سیدهاشم رضوی به کدملی ۱۱۹۸۹۳۱۹۱۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، سیدمحمد فرید آستانه به کدملی علیرضا حقیقی به کدملی ۱۲۸۸۱۲۶۲۱۲ و محمدرضا محمدخانی به کدملی ۱۱۹۹۶۳۶۷۲ و سیدرحمت‌الله پرچیچری به کدملی ۴۲۵۰۳۵۵۵۰ همگی به سمت اعضای هیئت مدیره تعیین گردید.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف ۷۸۴۲۴

آگهی تصمیمات شرکت آب و فاضلاب استان تهران به شماره ثبت ۸۹۵۶۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۹۳۳۶۱

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۹۱/۶/۱۵ شرکت مزبور که در تاریخ ۹۱/۶/۲۶ واصل گردید اعضاء هیئتمدیره به مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به ش م ۱۰۱۰۰۹۶۷۱۹۵ به نمایندگی محمد پرورش ۰۹۳۴۲۲۹۹۶۰ شهرداری‌های استان به نمایندگی محمدرضا محمودی به ش م ۰۰۵۱۴۸۶۹۹۷ شرکت سرمایه‌گذاری صنایع برق و آب (صبا) به ش م ۱۰۱۰۱۳۳۸۱۱۹ به نمایندگی عطالله قبادی فومشی به ش م ۲۰۶۱۱۳۳۲۹۱ به موجب صورتجلسه هیئتمدیره مورخ ۹۱/۶/۱۷ محمد پرورش به سمت رئیس هیئتمدیره و مدیرعامل و عطالله قبادی فومشی به سمت نایب رئیس هیئتمدیره تعیین گردیدند.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف ۸۶۶۸۴

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران شماره ۹۱/ب/۲
بنا، مسکن، فلان، اعیان، سازمان (موضوع)

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خوزستان در نظر دارد به منظور اجرای پروژه آماده سازی و تثبیت معابر شهر جدید رامین (شهرستان بای) نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به شرح ذیل اقدام نماید:

۱- موضوع ارزیابی: اجرای عملیات شامل: تثبیت و آماده سازی معابر شهر جدید رامین (کیلومتر ۴۵ جاده اهواز - مسجد سلیمان) بوسله دستگاه WR ۲۵۰ شرایط مناقصه‌گران: ۱- داشتن حداقل پایه ۵ در رشته‌های راه و تراسری و یا ابنیه از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی یا دفاتر فنی استانداردها ۲- پیمانکار می‌بایست دارای سند مالکیت دستگاه WR ۲۵۰ باشد ۳- پیمانکار سابقه کار با این دستگاه و تثبیت در زمینه‌های ماسه‌ای را داشته باشد. ۴- کلیه قرارداده‌ها نمونه کارهای مرتبط با این کار ضمیمه رزومه ارائه شده توسط پیمانکار باشد.
محل و محل تحویل اسناد مناقصه: پیمانکاران باید اسناد و مدارک مثبته را حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۱/۱۱/۲ مورخ قرارداد‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان تحویل دهند.
محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی: اهواز - کیانپارس - خ ۱۳ شرقی - بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان - امور قراردادها.
*** ضمنا هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان پس از بررسی اسناد، مدارک و اطلاعات ارائه شده توسط مناقصه‌گران نسبت به امتیاز ارزیابی شرکتها اقدام نموده و شرکت‌هایی که توان انجام تعهدات و حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند برای دعوت به مناقصات در فهرست کوتاه این اداره کل قرار می‌گیرند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سایت‌های زیر مراجعه نمایید:
http://iets.mporg.ir
http://bonyadmaskan-khz.ir

(روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فووزستان)

آگهی مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای شماره۲۲/م/۹۱/۲ اداره کل مخابرات منطقه ۲تهران

انجام عملیات فیبرنوری از تباطی در محدوده اوشان، امامه و فشم (توابع شمیرانات)
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مخابرات استان تهران به نشانی WWW.TCT.IR مراجعه فرمائید.
(روابط عمومی)
شرکت مخابرات استان تهران

آگهی تصمیمات شرکت فناوری اطلاعات مهرضا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۰۵۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۳۳۸۵۴۱
طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۱/۳/۲۲ شرکت مزبور که در تاریخ ۹۱/۴/۶ واصل گردید موارد ذیل به تصویب مجمع مزبور رسید:
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۰ به تصویب رسید.
موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشامنش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۴۴۱۱۰ به سمت بازرس اصلی و احمد موسوی به کدملی ۳۲۹۲۶۲۹۸۶ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

شرایط و فرم اشتراک نثریات کیهان در شهرستانها

نوع نثریه	یکساله	شش ماهه	سه ماهه
مجلس کیهان بچه‌ها	۲۹۰۰۰۰	۱۴۵۰۰۰	۷۲۵۰۰
مجلس کیهان ورزشی	۳۹۰۰۰۰	۲۴۵۰۰۰	۱۲۲۵۰۰
مجلس زن روز	۳۹۰۰۰۰	۲۴۵۰۰۰	۱۲۲۵۰۰
مجلس کیهان فرهنگی	۱۳۵۰۰۰	—	—
مجلس کیهان کاریکاتور	۱۴۵۰۰۰	—	—

نام:	نوع نثریه:	تعداد نسخه:	مدت:
مبلغ پرداختی:	ریال	نام و کد شعبه:	شماره فیش بانکی:
آدرس:	کد پستی:	ایمیل:	امضاء

واحد آیونمان موسسه کیهان
تلفن واحد آیونمان: ۰۲۱-۳۳۹۱۲۳۸-۰۲۱
شماره: ۰۲۱ ۳۳۹۱۰۹۲۲-۰۲۱
ایمیل: int-affairs@kayhannews.ir